
 

 

 

 
Pasyvieji spinduoliai. Trankūs

žemieji dažniai

Trys apšvietimo režimai

5 W RMS

Pritvirtintas dirželis

 

TAS2307BK

„Bluetooth“ garsiakalbis

su apšvietimu

Suteikite nuotaikos savo
muzikai
Apšvieskite bet kurį kambarį su šiuo nuostabiu „Bluetooth“ garsiakalbiu. Pasirinkite iš
trijų daugiaspalvių apšvietimo režimų ir sukurkite nuotaiką arba švelnų vakaro
apšvietimą po ilgos dienos. Garsiakalbį labai lengvai nešite paėmę už pritvirtinto
dirželio.

Sukurkite nuotaiką bet kuriame kambaryje
Veikia 7 val.
Prisijunkite per „Bluetooth“
Patogus pritvirtintas dirželis

Didelis garsas mažoje dėžutėje
5 W RMS išvesties galia
Kompaktiškas „Bluetooth“ garsiakalbis
Pasyvieji spinduoliai trankiems žemiesiems dažniams

Puikus garsas. Elegantiška išvaizda.
3 apšvietimo režimai. Daugiaspalvės nuotaikos arba švelnus naktinis apšvietimas
Išmani, audiniu dengta estetika
Glotnus dizainas suapvalintais kampais



„Bluetooth“ garsiakalbis su apšvietimu TAS2307BK/00

Ypatybės Speci�kacijos
Pasyvieji spinduoliai. Trankūs žemieji
dažniai

Šio kompaktiško, mažo garsiakalbio žemieji
dažniai yra neįtikėtinai sodrūs ir trankūs.
Keliaukite drauge su muzika ir aiškiai ją girdėkite
bet kuriame kambaryje. Tobula dirbant, ilsintis ir
klausantis namuose.

3 apšvietimo režimai

Šiame puikiame garsiakalbyje yra trys apšvietimo
režimai, kad sukurtumėte nuotaiką savo muzikai.
Pasirinkite daugiaspalvį vakarėlio apšvietimą,

daugiaspalvį blankų apšvietimą arba švelnų,
blankų apšvietimą, kai norite pailsėti ant sofos po
ilgos dienos.

Išmanus, audiniu dengtas dizainas

Glotnūs, suapvalinti kampai ir audinio danga
sukuria elegantišką estetiką. Garsiakalbį lengvai
nešitės kartu laikydami už pritvirtinto, pagal
užsakymą pagaminto dirželio. Šį išmanų
garsiakalbį ne tik lengva pernešti į kitą kambarį,
bet jis ir puikiai ten atrodo!

Veikia 7 val.
Šis patvarus, mažas garsiakalbis jo prireikus
nenuvils. Įkraukite su pridėtu USB-C laidu ir
nepertraukiamai naudokite septynias valandas.

Prisijunkite per „Bluetooth“
Transliuokite grojaraščius iš savo mobiliojo
prietaiso „Bluetooth“ ryšiu. Su šiuo puikiu, mažu
garsiakalbiu turinys skamba sodriai, stipriai ir
aiškiai. Mėgaukitės mėgstamais garsais ir šauniu
apšvietimu bet kuriame namų kambaryje.

Garsas
Išvesties galia (RMS): 5 W
Garso sistema: Mono
Dažninė charakteristika: 160 Hz–18 kHz
Išvesties galia (MAKS.): 10 W

Garsiakalbiai
Viso diapazono garsiakalbio skersmuo: 45 mm
Viso diapazono garsiakalbių skaičius: 1
Garsiakalbio kon�gūracija: Visas asortimentas
Garso kanalų skaičius: 1

Prijungimo galimybė
Laido tipas: USB įkrovimo laidas (C tipas)
„Bluetooth“ versija: 5,3
„Bluetooth“ pro�liai: A2DP, AVRCP, Transliavimo
formatas: SBC
„Bluetooth“ diapazonas: Regėjimo linija, 20 m
arba 66 ft

Patogumas
Automatinis išsijungimas
Lengvas įdiegimas: Automatinis siejimas
Mygtukai ir nustatymai: Įjungti / išjungti,
Garsumo mažinimas, Groti/sustabdyti, Garsumo
didinimas, Apšvietimo jungiklis
Šviesos efektas: Simfonija, kelių spalvų lėtas
mirksėjimas, baltos spalvos lėtas mirksėjimas

Maitinimas
Baterijos talpa: 1500 mAh
Baterijos tipas: ličio (vidinė)
Maitinimo LED indikatorius: RGB
Baterijos veikimo laikas: 7 val.
Įkrovimo laikas: 3,5 val.

Pakuotės matmenys
Aukštis: 12.9 cm
Pakuotės tipas: Dėžė
Išdėstymo tipas: Abu
Plotis: 5.4 cm
Gylis: 14.4 cm
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 13942 8
Bendras svoris: 0.314 kg
Grynasis svoris: 0.215 kg
Pakuotės svoris: 0.099 kg

Gaminio matmenys
Aukštis: 4.66 cm
Plotis: 10.33 cm
Gylis: 8.8 cm
Svoris: 0.207 kg

Priedai
Pridedami priedai: Trumpa instrukcija,
Garantinė kortelė
Kabelis: USB įkrovimo laidas

Konstrukcija
Spalva: Juoda

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑21
Versija: 2.2.1

EAN: 48 95229 13943 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

